Gazzane 23 10 22

LOMMX026
Pos. Num.
1 790
2 855
3 190
4 853
5 536
6 699
7 665
8 724
9 535
10 16
11 231
12 733
13 338
14 994
15 422
16 469
17 14
18 590
19 693
20 558
21 923
22 181
858

magmbimirng

Pilota

VICINI Riccardo
CARPANI Gian P.
PREMI Mattia P.
ZANIBONI Alessandro
SANA Simone
SOLDO Alessandro
GRECO Alberto
CHITTO" Andrea
BROGLIO Daniel
ERBA Alessandro
SAVOLDI Matteo
BRAMBILLA Andrea
BIANCHI Fabio
COPPINI Nicola
ZAMPARELLI Andrea
RAGNOLI Daniele
VIGANO' Gabriele
ERBA Stefano
MINUTI Lorenzo
BELVISO Riccardo
BARBANTI Nicolo
LEIDI Mirko
VENEZIANI Manuel

Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge

Campionato Regionale Motocross

Categ.

MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1

@ ,
()
moim

Challenge - Gara 2

Classifica dopo 9 Giri (14,940 Km)

Motoclub

Vimercate

Vtr 18

New Mac
Motoclub R.S. 77
Gamma

Mx Garda Lake
Parini

Nave

Le Valli

Quattro T

Mx Garda Lake
Parini

Mx Garda Lake
Verolese

Mariano Comense
Motoclub R.S. 77
L.C. Racing Motocross Team
Quattro T

Green

Gamma

Mx Garda Lake
L.C. Racing Motocross Team

Le Valli

Miglior tempo: nr 790 - VICINI Riccardo 1:51.087 nel giro 2 Media 53,796

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

FR Moto

KTM

KTM

KTM
Kawasaki
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha
Fantic
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Kawasaki
Husqvarna
GasGas
Kawasaki

Yamaha

T —— ).

Giri  Tempo Tot.

9 17:03.570
9 17:11.743
9 17:18.429
9 17:26.615
9 17:39.424
9 17:50.614
9 17:55.145
9 18:12.884
9 18:13.438
9 18:15.041
9 18:16.164
9 18:19.436
9 18:25.242
9 18:26.187
9 18:27.756
9 18:41.415
9 18:53.233
9 19:08.853
8 17:19.415
8 17:34.451
8 17:41.959
4 8:33.050

Inizio gara 23/10/2022 15:19:55

Esposto ore: 15:41

Race Director : Marino Citelli

Gazzane, domenica 23 ottobre 2022

Media Vincitore 52,546 Km/h

Migliore

1:51.087
1:52.035
1:53.436
1:53.477
1:56.007
1:56.344
1:56.154
1:58.608
1:59.310
1:56.905
1:59.993
2:00.687
1:59.498
1:59.143
2:00.945
2:01.566
2:03.502
2:04.379
2:05.465
2:09.225
2:07.722
2:05.208

Nel

2
3
2
2
6
6
6
3
5
5
9
2
9
2
4
3
7
3
2
8
2
3

Diff. primo

08.173
14.859
23.045
35.854
47.044
51.575
1:09.314
1:09.868
1:11.471
1:12.594
1:15.866
1:21.672
1:22.617
1:24.186
1:37.845
1:49.663
2:05.283
1 Giro
1 Giro
1 Giro
5 Giri

Non Partito

Fine gara 23/10/2022 15:39:11

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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